
Tělovýchovná jednota Slavoj Bečov nad Teplou, z. s. 
pořádá 

 
 

71. ročník LESNÍHO BĚHU KOLEM TŘÍ RYBNÍKŮ 

(26. ročník memoriálu Josefa Machta) 

zařazený do HOPR ligy běžců KV kraje 

DATUM KONÁNÍ: NEDĚLE 15. ZÁŘÍ 2024  

PREZENCE:            Kabiny TJ SLAVOJ u fotbalového hřiště v Bečově nad Teplou (na konci Bečova n.T.  
                                ve směru na Plzeň) – PARKOVÁNÍ na Plzeňské silnici dle pokynů  
                                pořadatelů. Bližší informace níže v poznámce!  
     Žákovské kategorie:   od 8:30 do 9:15   
     Hlavní závod:  do 11:30  
PŘIHLÁŠKY:  Online na https://sokotime.cz nebo při prezenci na místě za zvýšené startovné 

   

START A CÍL:        Před kabinami TJ SLAVOJ v areálu na fotbalového hřiště. Šatny, sprchy a občerstvení  
                               zajištěno přímo v kabinách TJ Slavoj  
 

STARTOVNÉ: hlavní závod: 150,-Kč při online přihlášení a platbě předem,  
200,-Kč při přihlášce / platbě na místě  
žáci 2009 – 2018: 30,- Kč při online přihlášení a platbě předem,  
50,-Kč při přihlášce / platbě na místě  
předškoláci 2019 a mladší: zdarma 

 

ODMĚNY ZÁVODNÍKŮM :  1. – 3. místo medaile a diplomy  
 

STARTY : žákovské kategorie od 9:30 hodin,         hlavní závod       ve 12:00 hodin 
 
ŽÁKOVSKÉ KATEGORIE ZÁVODU 
 

KATEGORIE (VĚK) ROČNÍK NAR. DÉLKA TRATI   START 
PŘEDŠKOLÁCI/ČKY  2019 a mladší 50 m – fotbalové hřiště   9:30 
(Pořadatel si vyhrazuje právo sloučit tuto kategorii v případě nízkého počtu přihlášených dětí.) 

NEJMLADŠÍ PŘÍPRAVKA 2017 – 2018  100 m – fotbalové hřiště  cca 9:35 

MLADŠÍ PŘÍPRAVKA 2015 – 2016  200 m – fotbalové hřiště  cca 9:40 

STARŠÍ PŘÍPRAVKA 2013 – 2014  400 m – fotbalové hřiště  cca 9:50 

MLADŠÍ ŽACTVO 2011 – 2012  800 m – fotbalové hřiště  cca 10:00 

STARŠÍ ŽACTVO 2009 – 2010  800 m – fotbalové hřiště  cca 10:00 

HLAVNÍ ZÁVOD – délka trati 6 730 m   
- DOROSTENCI / DOROSTENKY:  ročník narození 2007 – 2008 

- ŽENY A: ročník narození 1990 – 2006,     ŽENY B ročník 1980 – 1989,     ŽENY C ročník 1979 a starší 

- MUŽI A   ročník narození 1985 – 2006,    MUŽI B ročník 1975 – 1984,   MUŽI C ročník 1965 – 1974, 

- MUŽI D ročník 1964 a starší 

!! Pozn.: Vzhledem k probíhající přestavbě silnice na konci Bečova nad Teplou ve směru na Plzeň je 
nutno dojít od místa uzavírky silnice na místo konání závodu pěšky obslužnou cestou cca 400 m. Při 
PARKOVÁNÍ aut na Plzeňské ulici se řiďte pokyny pořadatelů, kteří Vás též nasměrují na cestu 
k místu závodu – bude též značeno. K místu parkování dojedete po hlavní silnici na Plzeň přes 
značku „Zákaz vjezdu – dopravní obsluze vjezd povolen“ až po křižovatku s Toužimskou ulicí, za níž 
je již úplný zákaz vjezdu (uzavřené staveniště). Nikde tedy neodbočíte do centra města.      
 

Konání akce umožnil podnik Lesy České republiky, s.p., Město Bečov nad Teplou a další vlastníci 
pozemků na trase závodu.  
 
ŘEDITEL ZÁVODU:  ing. Pavel Špak, předseda TJ,  mob.: 725 005 855 



Tělovýchovná jednota Slavoj Bečov nad Teplou, z. s. 
pořádá 

 
 

Trasa hlavního závodu:    
https://mapy.cz/s/kesurakoge 

 

Start a cíl je v areálu fotbalového hřiště před kabinami TJ Slavoj Bečov nad Teplou 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://mapy.cz/s/kesurakoge

